

FEDERICO BARBIERI

Via dei Platani 22/1
16142
Genova
Ge

IBAN LT093250035377013564
BIC REVOLT21

Riepilogo del saldo

Prodotto	Saldo iniziale	Denaro in uscita	Denaro in entrata	Saldo di chiusura
Conto (conto corrente)	€25.87	€2,410.73	€8,264.00	€5,879.14
Totale	€25.87	€2,410.73	€8,264.00	€5,879.14

Il saldo sul tuo estratto conto potrebbe differire dal saldo mostrato nell'app. Il saldo dell'estratto conto riflette solo le transazioni completate, mentre l'app mostra il saldo disponibile, che tiene conto delle transazioni in sospeso.

Transazioni del conto dal giorno 1 aprile 2025 al giorno 30 luglio 2025

Data	Descrizione	Denaro in uscita	Denaro in entrata	Saldo
16 apr 2025	Bar Bertozzi A: Bar Bertozzi, Genova Carta: 535456*****4909	€2.20		€23.67
18 apr 2025	Panarello A: Panarello, Genova Carta: 535456*****4909	€3.00		€20.67
25 apr 2025	Payment from F Marine Di Barbieri Federico Da: F MARINE DI BARBIERI FEDERICO, IT95A0329601601000067593897		€300.00	€320.67
25 apr 2025	Bar Bertozzi A: Bar Bertozzi, Genova Carta: 535456*****4909	€15.10		€305.57
29 apr 2025	Da Stefano E Paola A: Da Stefano E Paola, Genova Carta: 535456*****4909	€9.00		€296.57
30 apr 2025	Bar Bertozzi A: Bar Bertozzi, Genova Carta: 535456*****4909	€6.30		€290.27
9 giu 2025	Payment from F Marine Di Barbieri Federico Da: F MARINE DI BARBIERI FEDERICO, IT95A0329601601000067593897		€290.00	€580.27
14 giu 2025	Tonetti E Partners A: Tonetti E Partners, Genova, GE Carta: 535456*****4909	€142.00		€438.27
16 giu 2025	Carrefour A: Carrefour (341), Genova Ge Carta: 535456*****4909	€5.93		€432.34

Data	Descrizione	Denaro in uscita	Denaro in entrata	Saldo
17 giu 2025	Veloce Nicolo' A: Veloce Nicolo', Genova, GE Carta: 535456*****4909	€8.70		€423.64
17 giu 2025	Al Borgo Café A: Al Borgo Café, Genova, GE Carta: 535456*****4909	€1.20		€422.44
18 giu 2025	Carrefour A: Carrefour 0341, Genova Ge Carta: 535456*****4909	€10.88		€411.56
20 giu 2025	Payment from Servizi Portuali Ismar S.r.l. Da: SERVIZI PORTUALI ISMAR S.R.L., IT73J0200801412000005461979		€3,372.00	€3,783.56
21 giu 2025	Carrefour A: Carrefour 0341, Genova Ge Carta: 535456*****4909	€15.24		€3,768.32
21 giu 2025	La Sagola A: La Sagola, Genova, GE Carta: 535456*****4909	€21.50		€3,746.82
23 giu 2025	OVS A: Ovs, Genova Carta: 535456*****4909	€148.44		€3,598.38
24 giu 2025	Carrefour A: Carrefour 0341, Genova Ge Carta: 535456*****4909	€16.32		€3,582.06
25 giu 2025	Prelievo di contanti presso Isp 5725-genova Costo: €1.00 A: Isp 5725-genova, Genova Carta: 535456*****4909	€211.00 €210.00		€3,371.06
25 giu 2025	Payment from Cantieri Navali Di Sestri Societa A Responsabilita Limitata Da: CANTIERI NAVALI DI SESTRI SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA, IT73P0306901400100000130077		€2,002.00	€5,373.06
26 giu 2025	Bata A: Bata, Genova Carta: 535456*****4909	€54.99		€5,318.07
27 giu 2025	Da Stefano E Paola A: Da Stefano E Paola, Genova Carta: 535456*****4909	€25.00		€5,293.07
27 giu 2025	Prelievo di contanti presso Isp 5725-genova Costo: €4.20 A: Isp 5725-genova, Genova Carta: 535456*****4909	€214.20 €210.00		€5,078.87
28 giu 2025	Carrefour A: Carrefour 0341, Genova Ge Carta: 535456*****4909	€39.15		€5,039.72
28 giu 2025	Casto Piu A: Casto Piu Srl, Genova, GE Carta: 535456*****4909	€12.65		€5,027.07
1 lug 2025	Rosticceria La Maddal. A: Rosticceria La Maddal., Genova Carta: 535456*****4909	€25.64		€5,001.43
2 lug 2025	Payment from Luti Claudio Da: LUTI CLAUDIO, IT69L0325001600010000159208		€2,300.00	€7,301.43
3 lug 2025	Carrefour A: Carrefour 0341, Genova Ge Carta: 535456*****4909	€13.59		€7,287.84



Segnala carta come smarrita o rubata
+370 5 214 3608
Ottieni assistenza direttamente nell'app
Scansiona codice QR

Revolut Bank UAB è una banca autorizzata nella Repubblica di Lituania, con numero di società 304580906 e codice di autorizzazione LB002119. La sua sede legale è all'indirizzo Konstitucijos ave. 21B, LT-08130 Vilnius, Repubblica di Lituania. Revolut Bank UAB è autorizzata dalla Banca centrale europea ed è regolamentata dalla Banca di Lituania e dalla Banca centrale europea. I depositi sono protetti dal sistema di garanzia dei depositi lituano, con eventuali eccezioni. Consulta il nostro documento relativo alle informazioni sulla garanzia dei depositi qui. Per avere ulteriori informazioni sull'ente pubblico Deposit and Investment Insurance (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas"), visita il sito www.draudimas.lt. In caso di domande, contattaci tramite la chat all'interno dell'app Revolut.

Data	Descrizione	Denaro in uscita	Denaro in entrata	Saldo
3 lug 2025	Vini Marengo A: Vini Marengo, Genova Carta: 535456*****4909	€25.50		€7,262.34
5 lug 2025	Prelievo di contanti presso Isp 5726-genova Costo: €1.00 A: Isp 5726-genova, Genova Carta: 535456*****4909	€251.00 €250.00		€7,011.34
10 lug 2025	Torchi Di Renda David A: Torchi Di Renda David, Sanremo, IM Carta: 535456*****4909	€36.00		€6,975.34
10 lug 2025	Pizzeria Al Sessantuno A: Pizzeria Al Sessantuno, Sanremo, IM Carta: 535456*****4909	€37.50		€6,937.84
11 lug 2025	Carrefour A: Carrefour Market, Monaco Carta: 535456*****4909	€15.49		€6,922.35
12 lug 2025	Carrefour A: Carrefour Market, Monaco Carta: 535456*****4909	€7.30		€6,915.05
13 lug 2025	Nobu Monte Carlo A: Le Monte Carlo, Monaco Carta: 535456*****4909	€87.00		€6,828.05
14 lug 2025	Carrefour A: Carrefour Market, Monaco Carta: 535456*****4909	€30.29		€6,797.76
14 lug 2025	Sam Ports Mc A: Sam Ports Mc, Monaco Carta: 535456*****4909	€403.20		€6,394.56
15 lug 2025	Rosticceria La Maddal. A: Rosticceria La Maddal., Genova Carta: 535456*****4909	€38.60		€6,355.96
19 lug 2025	Farmagora San Pietro S A: Farmagora San Pietro S, Genova, GE Carta: 535456*****4909	€26.79		€6,329.17
21 lug 2025	Prelievo di contanti presso Bper Costo: €6.00 A: Bper, Modena Carta: 535456*****4909	€306.00 €309.00		€6,023.17
21 lug 2025	Carrefour A: Carrefour 0341, Genova Ge Carta: 535456*****4909	€35.37		€5,987.80
23 lug 2025	Diopter Snc A: Diopter Snc, Genova Carta: 535456*****4909	€50.00		€5,937.80
24 lug 2025	Coop A: Supermercato Liguria, Genova, GE Carta: 535456*****4909	€21.11		€5,916.69
24 lug 2025	ICONTO A: Iconto-pagopa infocame, Roma Carta: 535456*****4909	€16.45		€5,900.24
25 lug 2025	Autogrill A: Autogrill 0107, Varazze Carta: 535456*****4909	€21.10		€5,879.14



Segnala carta come smarrita o rubata
+370 5 214 3608

Ottieni assistenza direttamente nell'app
Scansiona codice QR

Revolut Bank UAB è una banca autorizzata nella Repubblica di Lituania, con numero di società 304580906 e codice di autorizzazione LB002119. La sua sede legale è all'indirizzo Konstitucijos ave. 21B, LT-08130 Vilnius, Repubblica di Lituania. Revolut Bank UAB è autorizzata dalla Banca centrale europea ed è regolamentata dalla Banca di Lituania e dalla Banca centrale europea. I depositi sono protetti dal sistema di garanzia dei depositi lituano, con eventuali eccezioni. Consulta il nostro documento relativo alle informazioni sulla garanzia dei depositi qui. Per avere ulteriori informazioni sull'ente pubblico Deposit and Investment Insurance (Viešojo įstaiga "Indėlių į investicijų draudimas"), visita il sito www.ndraudimas.lt. In caso di domande, contattaci tramite la chat all'interno dell'app Revolut.

